CAMAR.A MUNICTPAL DE PRACINHA
trSTADO DE SÂO PAL]LO

A\r, saNTos DUMONT, N. " 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - f,'ONE/rAX 018 3552 1152.

E-urail: cmpra cillha@uo [. côtn. br

PORTARIA hT.O O11, DE 15 DE MAIO DE 2009.

JOSÉ CARLOS MArA, Presidente da Câmara

Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçôes legais, baixa a

seguintê Portaria:

Art. 10 - Fica designada a Servidora SIwANA
MARCIA DA SILVA, portadora do RG n.o 28.398.858-7, ocupante do Emprego de

Provimento Efetivo de Atendente de Legislativo da Câmara Municipal de Pracinha, para

responder pela Secretãriô Adrrrünistrativa da Càmara Municipal, incluindo os Setores

de Almoxarifado, Patrimôniú e Fes,soal, enquanto durar o afas[amento da titular,

por motivo de férias, conforme Portaria n.o 008/09, percebendo a diferença salarial.

Art. 20 - Esta Poftaria entrará em vlgor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em conkário.

RçGÍSTRE-SE PUBLIQUE-§E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de maio de 2009.

Registrada na Secrelaria da Cânrara Municipal de pracinha em livro
por afixação no local público de costume, na